

نویسنده: جونید اس احمد (Junaid S Ahmad) .

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2020-03-03» .

برگردان: پوهند وی دوکتور سید حسام «مل» .

-----[28]-----

«توافق صلح» طالبان و ایالات متحده؟ ، داکتر

«عفا صدیقی» جنایت و تروریسم امپریالیستی ،

و عدالت ترمیمی

**The US-Taliban ‘Peace Deal’? Imperial State Criminality and
Terrorism, Dr. Aafia Siddiqui and “Restorative Justice”**

اکنون ما یک توافقنامه امریکا - طالبان را داریم که به ترامپ و پنتاگون
اجازه میدهد تا واقعیت قدرتمندترین ماشین نظامی در تاریخ بشری را که توسط
یک مقاومت قومی پشتون شکست خورده پنهان کنند

**Now we have a US-Taliban ‘deal’ that will allow Trump and
the Pentagon to conceal the fact of the most powerful military
machine in human history being defeated by an ethnic
Pashtun resistance**



دوهم مارچ مصاف به روز تولد «دوکتور عفا صدیقی» بود ممکن است از اینکه

مردم اورا فراموش کرده شاید بخشیده شوند(باید که شوند) زیرا که او در روز هفدهمین سال تولد خود زندانی شد ، تحقیر و شکنجه شده باشد و خدا میداند که او از یک کمپ یا محبس امریکایی به کمپ دیگر انتقال داده شده باشد و اما چنین به نظر میرسد که این جزیات جزیی نیست.

در مجامع پیرامون "توافق صلح" طالبان و ایالات متحده همچو معمول در تئاتری سیاسی با تیریک و شادباش ها کاملاً به نمایش گذاشته شده است. تئاتر جنگ تروریسم پس از (11 سپتامبر ، که طولانی ترین جنگ خارجی است که ایالات متحده در کل تاریخ خود انجام داده است ، و این حتی یک نسل کشی داخلی علیه بومیان آمریکایی را نیزکنار گذاشته است. جنگ امپریالیستی طولانی تر از آن است که هر دو جنگ جهانی در هم آمیخته باشند.

Dr. Aafia Siddiqui Who Is Serving 86-year Sentence In US Jail Turns 48 Today

Fida Hussain (@fidahassain) 1 day ago Mon 02nd March 2020 | 01:40 PM



The leaders made promise for release of Dr. Aafia Siddiqui from the US jail but she is still there despite that Pakistan bagged international applause over successful peace-deal between the US and the Taliban.

جنگ و اشغال افغانستان توسط ایالات متحده امریکا و (ناتو) به آن الگوی میماند از آنچه که سنا تور امریکایی فولبرایت (بلی آنکسی که پروگرام بورس های تحصیلی

بنام فولبرایت را آغاز کرده بود) کتاب اش را تحت عنوان (استکبار قدرت) «از کشور خود» نامیده بود همسانی دارد و آن به این مفهوم که ثروتمندترین و قدرتمندترین ملت در تاریخ جهان با ماشین جنگی خود روی استروئیدها (مواد چرب که در بدن انسان و در غشای همه حجرات بدن وجود دارد) به حمله و اشغال تقریباً دو دهه بریکی از فقیرترین کشورها در سیاره ویا در کره زمین می پردازد برکشوریکه قبلاً دو دهه جنگ بی وقفه بین المللی را پشت سر گذاشته بود یعنی دو دهه قبل .

بکار بردن اصطلاح (استکبار) در اینجا ناکامی ویا فرار از بیان حقیقت میتواند تفسیر شود - جنایت و ترور توسط دولت امپریالیستی بگفته عامه علیه محل و مکان منزجر کننده دیگر (به نقل قول از رییس جمهور فعلی صاحب نبوغ «نا بغه» امریکا) مناسب تر خواهد بود .

برای کسانی که از فراموش کردن تاریخ و از تبلیغات و دروغ های غرب رنج می برند هر دو دست به دست هم میدهند و از این وجهه ممکن است که زمان آن باشد تا که آنها هرچه سریعتر به تازه کردن حافظه ای خود بپردازند ؛ از اینکه در بین تروریست های یا زدهم سپتامبر هیچ یک افغان وجود نداشت ؛ دولت طالبان و مردم افغانستان هر دو این حمله را محکوم کردند و طالبان حاضر شدند که مطابق تمام مقررات معمول و میثاق های حقوقی و بین المللی در صورتیکه ایالات متحده مدارک مبنی بر دست داشتن تروریستی که در داخل قلمرو افغانستان مستقر باشد نشان دهد در واگذاری و تحویل دهی او به مرجع طرف توافق امریکا و افغانستان حاضر به هرگونه همکاری با دولت **جورج دبیلو بوش** هستند .



تصویر از دکتر عافیة «صدیقی»

اما طالبان و جامعه افغانستان بطورکل مجبور و ناچاراند راه سختی را که ده ها تا ده ها کشور «سنگ شکن» از سراسر جنوب یا از کره جنوبی در طول قرن بیستم و قرن بیست

ویکم تجربه کرده اند بیاموزند - یعنی که **عمو سام (uncle sam)** نیازی به هیچ مدرک ، هیچ دلیل منطقی قانع کننده یا حتی نه چندان قانع کننده و اجازه ، مجوز از سازمان ملل متحد یا از هرکسی دیگر ندارد . که به طور موثر سومین هولوکاست بزرگ آمریکا را در تاریخ کوتاه مدت خود بکاربرد یعنی جنگ علیه کشورهای جهان سوم یا هلوکاست سوم ؛ در هولوکاست اول البته هولوکاستی که علیه مردم بومی (آمریکا) و پس از آن علیه مردم سیاه پوست آفریقایی که بگونه وحشیانه در تحت اسارت و بردگی قرار داده شدند که میتوان آنرا هلوکاست دوم یاد کرد .

روند صلح افغانستان سفید کردن و یا زدودن جنایات جنگ توسط ایالات متحده آمریکا است انجمن انقلابی زنان افغانستان :

آمریکا برای آنکه خود را در برخی موارد با انصاف نشان دهد با در نظر داشت بعضی از واقعیت ها در آغاز جنگ برای مردم افغانستان که چرا آمریکا با متحد خود (ناتو) در همچو لحظه حساس بالای افغانستان تهاجم کرد از خود موجبات سه گانه ای ذیل را داشت :

- 1- رهایی از بدترین رژیم تا کنون (طالبان) که با آنها هرگز مذاکره نخواهیم کرد.**
- 2- برای «رهایی زن افغان» از زیر استبداد طالبان که در قید اسارت زندگی میکنند.**
- 3- پایان دادن به تولید تریاک به دلیل اینکه ظاهراً نسبت به حساسیت های «تمدن» آمریکا بی که مضطرب آور است.**

بسیاری از لیبرال ها و بخش اعظم از جامعه بین المللی خریدار این سندروم « نجات جامع » شدند از اینکه در برآورده شدن این خواسته افتخار و غرور به آمریکا است ؛ اما جنبش ضد جنگ بهتر میدانست که در هر سه جبهه کلاهبرداری و دروغ بشکلی برهنه در معرض دید قرار گرفته است ؛ که واشنگتن دیگر حتی نمی کوشد هر نوع توجیهی را برای شکست مفتضحانه خود در سرزمین بنام (قبرستان امپراتوری ها) بیان کند .

کسانیکه میگفتند که آمریکا آنها (طالبان) را نابود خواهد کرد و هرگز با آنها مذاکره و صحبت نخواهد کرد دقیقاً کسانی هستند که **عمو سام (Uncle Sam)** توام با تحقیر و ناگذیری **مجبور به مذاکره** با آنها (طالبان) شده است .

وضعیت زنان افغان ؛ بویژه در بیرون از کابل ، بدتر از آن است که قبل از حمله و اشغال افغانستان توسط آمریکا این چنین نبود یعنی که اکنون بدتر از آن نیست ؟ که زنان افغان (مردان و کودکان) وقتی بمب ها به روی سر آنها ریخته میشود آزاد نشده اند؟ و شاید بزرگترین رسوایی دیگر این باشد که آمریکا تقریباً در هنگام حمله بر افغانستان این را میدانست و یا از آن کاملاً واقف بود که سازمان ملل متحد اعلام کرده بود که طالبان

برحسب دلایل سیاست در دست داشته ای خود بگونه رسمی **تولید و ترافیک تریاک** را بطور کلی منع قرار داده اند و به این ترتیب تولید تریاک را بطور چشمگیر کاهش دادند . در واقع محصه ترین و یا موذیانترین فریب کاری (خطا کاری) که امریکایی ها در این جبهه بازی کرده اند این است که سا زمان سیا (سی آی ای) همچو که در سایر عملیات های خود در طول قرن گذشته انجام داده است نفع زیادی از سود تریاک برای پرکردن صندوق های خطوط موش (rat lines) که منجر به فعالیت های مخفیانه و تغییر رژیم توسط این سا زمان در سراسر منطقه شده بدست آورده است، امریکا به معنای جنگ انتقال آمیز از افغانستان صرفاً اولین اقدام سریع برای دریافت جوایز بیشتر در قلب غرب آسیا از جمله در عراق و سوریه و گوساله طلایی ایران امپراتوری بود. **یازدهم ماه سپتامبر** همانطور که وزیر امور خارجه امریکا **کاندولیزا رایس** اظهار داشت فرصتی ارایه داد : **(جهان خیلی سریع فهمید)** البته که منظور او از این اصطلاح چیست ؟ این یک فرصت برای حفظ و تعمق هژمونی امپراتوری امریکا نسبت به آخرین ملت های سرسخت باقی مانده است که مانند مسلمانان خوب همچو آل سعود یا رژیم «سی سی» مصر رفتار نمیکنند وقتی امپراتوری امریکا از این رژیم های مسلمانان خوب و معتدل میخواهد پرش کند ؛ پاسخ مشتاقانه و یکنواخت آن ها این است : چطور عالی ؛ و استادانه ؟ متاسفانه برخی مانند ایرانی ها آن بازی را انجام نمیدهند و بنا بر این نظم و انضباط امپریالیستی برای آنها و شخصیت آنها در منطقه ضروری است .

حضور طولانی مدت ایالات متحده در جنگی که صدها هزار افغان و پاکستانی را کشته است ، بازی قدرتمندی برای پیش بینی از بین رفتن قدرت آمریکایی در برابر رشد چند قطبی و مشا رکنهای استراتژیک در این منطقه مهم است. ما موریت اصلی حضور امپریالیستی امریکا با خود داری دهلی جدید در افغانستان به خرابکاری و براندازی برنامه های بزرگ ادغام اوراسیا توسط چین ، روسیه و ایران - سه بازیکن مهم در ابتکار عمل کمربند (BRI) چین تبدیل شد. و می توان پاکستان و ترکیه را نیز به آن فهرست اضافه کرد. برپایی سیاسی امریکا فقط به نظمی گری ، جنگ ، اسلحه ، پایگاه و غیره علاقمند است و نمی تواند پروژه های منطقه ای و جهانی را که به این جنون مسخره علاقه ندارند ، رقم بزند. کشورهای سراسر جنوب جهان و به ویژه کشورهای مستقیماً با ابتکار ادغام اوراسیا در ارتباط هستند ، آرزوی سعادت برای ملت های خود را دارند نه مرگ و ویرانی - این دومی که به نظر می رسد نام این بازی برای امپراتوری امریکا است .

البته اکنون ما یک توافقنامه با طالبان و آمریکا را داریم که به **ترامپ و پنتاگون** اجازه می‌دهد واقعیت قدرتمندترین ماشین نظامی در تاریخ بشری را که توسط یک مقام **قومی پشتون** شکست خورده است، محکم پنهان کند و در عزل و اشغال اشغالگران ثابت قدم باشد. حدس و گمان هرکسی تا چه حد به توافق نامه "معامله" ادامه خواهد یافت این خود حدس و گمان هرکسی است اما **"ببر زخمی"** امپریالیستی مطمئناً باید از شکستهای بی پروا و مفتضحانه در همه جا که این روزها لمس می‌کند خسته شود. از طرف دیگر، اعتیاد به هژمونی و جنگ به راحتی از بین نمی‌رود.

با این وجود، نگرانی افغانها و پاکستانی‌ها که کشته شده‌اند و جوامع آنها به واسطه این تئاتر "جنگ پاکستان" افغانستان "ویران شده است"، باید بطور متمرکز باشد: عدالت ترمیمی. عدالت برای همه قربانیان هواپیماهای بدون سرنشین، خانواده‌ها و جوامع بمباران شده در هنگام عروسی و مراسم تدفین، حملات شبانه به خانه‌های مردم در روستاها و شهرها که تحقیر شده‌اند. عدالت برای کسانی که برای دو دهه مجبور به تحمل یکی از فاسدترین رژیم‌های دست‌نشانده بودند که میلیاردها دلار به جنگجویان مورد علاقه و اعضای خانواده و قبیله خود هدیه داد، در حالی که مردم گرسنه ماندند، حتی بدون آموزش و مراقبت‌های نیمه‌شایسته. عدالت برای کسانی که در شمال غربی پاکستان صدها هزار آواره آواره شده‌اند و کشته شده‌اند زیرا **عمو سام** به اسلام‌آباد برای انجام عملیات نظامی علیه مردم خود نیاز داشت. و بیش از همه عدالت برای کسانی که مجبور به تحمل شکنجه و خلع سلاح امپراتوری آمریکا بودند، از بگرام گرفته تا سلولهای انفرادی در زندانهای ابرمکس در آمریکا.

یکی از بندهای "معامله" یا این توافقنامه مبادله قابل توجه زندانیان است. که تقریباً پنج هزار سرباز از محبوسین طالبان نزد دولت افغانستان به طالبان بازگردانده می‌شوند. یک زن پاکستانی وجود دارد که به طرز شرم‌آور در گرفتاری این پروژه آمریکایی گرفتار شده است. این قطعه با ذکر روز تولد وی روز گذشته آغاز شد. **دکتر آفیا صدیقی** باید در صدر آن فهرست زندانیان وحشیانه قرار گیرد که عدالت و عزت آنها بلافاصله با آزادی آنها باید احیا شود.

چند سطر در مورد نویسنده: دکتر **جنید س احمد** استاد دین و سیاست جهانی در لاهور پاکستان است.

----- با تقدیم سلامها «06-03-2020» -----

